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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Kärkkäinen 

 
Metsäkulman päiväkodin varhaiskasvatuksen opettaja on valittu toiseen 
Kauhavan kaupungin varhaiskasvatuksen toimeen 1.1.2024 alkaen. 
Metsäkulman päiväkodissa on viisi lapsiryhmää ja viisi varhaiskasvatuksen 
opettajan toimea. Varhaiskasvatuslain mukaisesti jokaisessa 
lapsiryhmässä tulee olla vähintään yksi varhaiskasvatuksen opettaja, jonka 
vastuulla on lapsiryhmän pedagoginen toiminta. Ilman toimen täyttämistä 
lakisääteinen henkilöstövaatimus ei toteudu. 
 
Varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuusehdot varhaiskasvatuslain 
(540/2018) mukainen kelpoisuus. Kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, 
johon sisältyy varhaiskasvatuksen opettajan koulutus, tai sosiaali- ja 
terveysalan ammattikorkeakoulututkinto (varhaiskasvatus) tai 
lastentarhanopettajan koulutus. 

 
Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen 
mukaisesti mahdollisuudet 

- tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille 
- tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita 

henkilöstöresurssijärjestelyjä 
- ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja 

tarkoituksenmukaisuusnäkökulmat huomioiden 
 
Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä 
em. keinoja käyttämällä eikä toimea voida täyttää sisäisin siirroin. Toimen 
täyttämiselle on lapsilukumäärän ennusteen mukaan pysyvä tarve.   

 
Toimi sisältyy henkilöstösuunnitelmaan ja toimesta aiheutuvat 
henkilöstömenot sisältyvät talousarvioon 2024.  

 
 Täyttölupahakemus on esityslistan oheismateriaalina 
 
Henkilöstöjohtajan 
lausunto Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen opettajan 

toimen vakituiseen täyttämiseen 1.1.2024 alkaen, alkusijoituspaikkana 
Metsäkulman päiväkoti.  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Kärkkäinen, puh. 050 505 4277, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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